
U C H W A Ł A NR XV/103 / 2015 

R A D Y GMINY BRZEZINY z dnia 17 grudnia 2015r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2015 roku poz. 1515) oraz art. 212, 
214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2013 
r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U . z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877 i Dz. U . z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358 i poz. 
1513 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 17 820 334, 70zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości - 14 784 591, 05zł, 
2. Dochody majątkowe w wysokości - 3 035 743, 65zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 20 395 244, 51 zł, w tym: 

3. Wydatki bieżące w wysokości - 14 035 533, 28zł, 
4. Wydatki majątkowe w wysokości - 6 359 711, 23zł. 

§ 3. Tabela nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2015 roku" do Uchwały Nr 11/13/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości - 96 OOOzł, 
2. celową w wysokości - 43 OOOzł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 
w wysokości 43 000 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych" do Uchwały Nr II/ 13/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2015 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

/ / 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X V / 103 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 17 grudnia 2015r. 

DOCHODY 

Dział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 2 070, 00 -
I. Dochody bieżące 
1. własne 

2 070, 00 
2 070, 00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 070, 00 

Zwiększenia i zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych 

2 070,00 -

Zwiększenie planu dochodów 
budżetowych 

2 070,00 -

PrzewodniczącvKady Gminy 

MajekKolasa 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr X V / 103 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 17 grudnia 2015r. 

WYDATKI 

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną gaz i wodę 

10 000, 00 -

40002 Dostarczanie wody 10 000, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

10 000, 00 
10 000, 00 
10 000, 00 

-

2 600 Transport i łączność 24 240, 00 -

60016 Drogi publiczne gminne 24 240, 00 -

I. Wydatki maiątkowe 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

24 240, 00 
24 240, 00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 760, 00 -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

10 760,00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

10 760, 00 
10 760, 00 
10 760, 00 

-

4 710 Działalność usługowa 636,93 90 636,93 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 636, 93 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

636, 93 
636, 93 
636, 93 

-

71095 Pozostała działalność - 90 636,93 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 
2. Dotacje na zadania bieżące 

-

90 636,93 
83 086, 80 
83 086, 80 
7 550,13 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 500,00 -

75421 Zarządzania kryzysowe 2 500, 00 -
I.Wydatki bieżące 
1.Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe (rezerwa celowa) 

2 500, 00 
2 500, 00 
2 500, 00 

-

1 



6 758 Różne rozliczenia 46 500,00 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 46 500,00 -
I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a zadania statutowe (rezerwa ogólna) 

46 500, 00 
46 500, 00 
46 500, 00 

-

7 801 Oświata i wychowanie 34 824,30 31 754,30 

80101 Szkoły podstawowe 8 300,30 3 300,30 

I. Wydatki bieżące 8 300, 30 3 300, 30 
1. Jednostki budżetowe 

a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 

8 300, 30 
963, 00 

7 337, 30 

3 300, 30 
1 500, 00 

1 800, 30 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
12 960,00 12 960, 00 

I. Wydatki bieżące 12 960, 00 12 960,00 
1. Jednostki budżetowe 

a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12 960, 00 
12 960, 00 

11 960, 00 
5 984, 00 

5 976,00 
1 000, 00 

80104 Przedszkola 10 000,00 -
I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 

a. zadania statutowe 

10 000. 00 
10 000, 00 
10 000, 00 

-

80110 Gimnazja 2 564,00 14 494,00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
b. zadania statutowe 

2 564, 00 
2 564, 00 
2 070, 00 

494,00 

14 494, 00 
14 494,00 

14 494, 00 
80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

1 000,00 1 000,00 

I. Wydatki bieżące 1 000, 00 1 000. 00 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 

1 000, 00 

1 000,00 

1 000, 00 
1 000,00 

2 



8 851 Ochrona zdrowia 1 000,00 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 

a. zadania statutowe 

1 000, 00 
1 000, 00 
1 000, 00 

9 852 Pomoc społeczna 4 084,56 10 084,56 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 084, 56 4 084, 56 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4 084, 56 
4 084, 56 
2 848, 56 

1 236, 00 

4 084,56 
1 236,00 

1 236, 00 
2 848, 56 

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6 000,00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

-

6 000,00 
6 000, 00 
6 000,00 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków 

Zwiększenie wydatków budżetowych 2 070.00 

PrzewodnicząwJKady Gminy 

Marek Kolasa 

3 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/103 / 2015 

Rady Gminy Brzeziny 
z dn. 17 grudnia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH na 2015 rok 

Nakłady 
Dotacje 

Nakłady Zmiana i środki, 
L.p Nazwa zadania inwestycyjnego planowane Dochody +/- Dochody Kredyty, Zmiana Kredyty, Dotacje o których 

na rok 2015 własne własne pożyczki +/- pożyczki mowa w art. 
5 ust.l pkt 2 

i 3 uofp 
Ogółem 6 005 171,85 2 693 016, 17 +24 240 2 717 256,17 635 0000 0 635 000 431 618 2221 297,68 

Nakłady inwestycyjne 2015r. 

I. Razem nakłady inwestycyjne 5 917 491, 85 2 634 936,17 +24 240 2 659 176,17 635 000 0 635 000 431 618 2 191 697,68 

l . 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0 0 

l . Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0 0 

Rozbudowa wodociągu w msc. Rochna dz. 250 24 130 24 130 0 24 130 0 0 0 0 0 
o dł. 135mb 
Rozbudowa wodociągu w msc. Dąbrówka 15 800 15 800 0 15 800 0 0 0 0 0 
Mała dz. 437 o dł.65 mb 
Przebudowa wodociągu w msc. Małczew na 12 070 12 070 0 12 070 0 0 0 0 0 
dz. 8 obręb 17 o dł. 35 mb 

2. Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 
energię elektryczną , gaz i wodę 

Dostarczanie wody 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 
Termomodernizacja budynku SUW w msc. 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 
Gałkówek Ko l . (dokumentacja projektowa) 5 000 



3. 
Dz.600 Transport i łączność 761 500 587 400 +24 240 611 640 0 1 o 0 149 860 0, 00 

3. 
Drogi publiczne - Gminne 761 500 587 400 +24 240 611640 0 0 0 149 860 0, 00 
Przebudowa drogi w msc. Bielanki o dł. 0, 
990 km 

229 500 221 260 8 240 229 500 0 0 0 0 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Poćwiardówka o dł. 
0, 900 km (dokumentacja projektowa) 

20 000 20 000 0 20 000 0, 00 0 0 0 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Rochna 103 000 103 000 0 103 000 0 0 0 0 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Polik o dł. 1, 1 km 379 000 229 140 0 229 140 0 0 0 149 860 0, 00 

Przebudowa drogi gminnej w msc. Jaroszki 
(dokumentacja projektowa) 

30 000 14 000 +16 000 30 000 0 0 0 0 0 

4. Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 138 564, 14 138 564,14 0 138 564,14 0 0 0 0 0 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 564, 14 138 564, 14 0 138 564. 14 0 0 0 0 0 

Termomodernizacja budynku mieszkalnego 
w msc. Gałkówek Kolonia 

77 000, 00 77 000, 00 0 77 000, 00 0 0 0 0 0 

Instalacja wentylująco-oddymiająca w 
budynku OSP Helenów 

41 564, 14 41 564, 14 0 41 564, 14 0 0 0 0 0 

Projekt budowlany - budynek w msc. Helenów 20 000, 00 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 
5. Dz. 750 Administracja publiczna 

Urzędy gmin 
12 000 
12 000 

12 000 
12 000 

0 
0 

12 000 
12 000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Rozbudowa serwerowni - utworzenie drugiego 
serwera 

12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 

6. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

6400 

6 400 

6 400 

6 400 

0 

0 

6 400 

6 400 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
Instalacja selektywnego wywoływania 
w budynku jednostki OSP Polik 

6 400 6 400 0 6 400 0 0 0 0 0 

2 



7. Dz. 8G1 Oświata i wychowanie 1 131 960 828 206 0 828 206 145 794 0 145 794 157 960 0 

Szkoły podstawowe 1 131960 828 206 0 828 206 145 794 0 145 794 157 960 0 

Rozbudowa szkoły podst. w Dąbrówce Dużei o 
salę gimnastyczną 

1 114 960 811 206 0 811206 145 794 0 145 794 157 960 0 

Budowa ogrodzenia ogródka „Róża wiatrów" 
przy szk. podst. w Dąbrówce Dużej 

17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 

8. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

3 720167,71 

2 718 852. 71 

915 466, 03 

644 966, 03 

0 

0 

915 466,03 

644 966, 03 

489 206 

123 798 

0 

0 

489 206 

123 798 

123 798 

123 798 

2 191 697,68 

1826 290,68 

Rozbudowa rozproszonego systemu 
oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny 

2 718 852, 71 644 966, 03 0 644 966, 03 123 798 0 123 798 123 798 1826 290,68 

Gospodarka odpadami 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 
Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Bogdance 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 0 0 

Budowa oświetlenia w msc. Adamów o dł. 
425mb 

170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 0 0 

Pozostała działalność 806 315 75 500 0 75 500 365 408 0 365 408 0 365 407 
Montaż kolektorów słonecznych w Gminie 
Brzeziny 806315 75 500 0 75 500 365 408 

0 
365 408 0 365 407 

9. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

89 900 89 900 0 89 900 0 0 0 0 0 

Pozostała działalność 89 900 89 900 0 89 900 0 0 0 0 0 
Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. 
Grzmiąca - w ramach przedsięwzięcia pn. 
„Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez 
modernizację budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Brzeziny" 

30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 

3 



Przebudowa świetlicy wiejskiej w Gałkówku 2 900 2 900 
Kolonii 0 2 900 0 0 0 0 0 

Przebudowa budynku świetlicy w msc. 7 000 7 000 
Jordanów 0 7 000 0 0 0 0 0 

Instalacja co . w budynku świetlicy OSP Polik 20 000 20 000 
0 20 000 0 0 0 0 0 

Przebudowa budynku komunalnego z 30 000 30 000 
dostosowaniem dla potrzeb msc. Przecław 0 30 000 0 0 0 0 0 
(dokumentacja projektowa) 

II. Zakupy inwestycyjne 

Razem 87 680 58 080 0 58 080 0 0 0 0 29 600 

1. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 900 18 900 0 18 900 0 0 0 0 0 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 900 18 900 0 18 900 0 0 0 0 0 
Odpłatne przejecie wodociągu na terenie Gm. 200 200 0 200 0 0 0 0 0 
Brzeziny w msc. Jordanów 
Zakup pompy głębinowej zamontowanej na 8 700 8 700 0 8 700 0 0 0 0 0 
SUW w Gałkówku Ko l . 

Zakup pompy głębinowej zamontowanej na 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 
SUW w Dąbrówce Dużej 

2. Dz. 600 Transport i łączność 16 500 16 500 0 16 500 0 0 0 0 0 

Drogi publiczne gminne 16 500 16 500 0 16 500 0 0 0 0 0 

Zakup pługa odśnieżnego 16 500 16 500 0 16 500 0 0 0 0 0 

4. Dz. 750 Administracja 3 580 3 580 0 3 580 0 0 0 0 0 
publiczna 

Urzędy Gmin 3 580 3 580 0 3 580 0 0 0 0 0 
Zakup sprzętu komputerowego wraz z o 
oprogramowaniem 3 580 3 580 0 3 580 0 0 0 0 

4 



5. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 
Dostawa samochodu ratowniczo-gaśniczego 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 
dla jednostki OSP Polik 0 

6. Dz. 801 Oświata i wychowanie 29600 0 0 0 0 0 0 0 29 600 

Oddz. przedszkolne w szkołach podstawowych 29600 0 0 0 0 Q 0 0 29 600 
Zakup wyposażenia placu zabaw (karuzela, 
sprzętu ITC (po 1 kpi. dla szkół w Dąbrówce 29 600 0 0 0 0 0 0 0 29 600 
Dużej i w Gałkówku Kolonii - projekt 
"Przedszkole to dobry początek" 

7. Dz. 852 Pomoc społeczna 4100 4 100 0 4 100 0 0 0 0 0 

Ośrodki pomocy społecznej 4 100 4 100 0 4 100 0 0 0 0 0 
Zakup zestawu komputerowego 4 100 4 100 0 4 100 0 0 0 0 0 

Przewodniczącjj^ltady Gminy 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV/103/2015 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział 
Kwota dotacji /w zł/ | 

Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 
X X X 

600 60014 Powiat Brzeziński 
Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn." 
Modernizacja dróg 
powiatowych celem 
zwiększenia bezpieczeństwa 
i dostępności wraz z 
działaniami zapobiegającymi 
podtopieniom w regionie 
Powiatu Brzezińskiego" 

70 000, 00 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dąbrówce 
Dużej 

74 000, 00 

R A Z E M 74 000, 00 - 70 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja na zadania własne 
w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 
* bieżące 
* majątkowe 

- -

184 881,00 

6 389, 00 
178 492, 00 

OSP 
Jordanów 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki majątkowe 
Średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego 4x4 

- -

174 944, 00 
174 944, 00 
174 944, 00 

OSP 
Polik 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki majątkowe 
Zestaw O S P R l 

- -
3 548, 00 
3 548, 00 
3 548, 00 

OSP 
Dąbrówka 

Duża 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
2 kpi ubrań specjalnych, 
ochronnych W U S - 7 

- -

2 784,00 
2 784, 00 
2 784,00 

OSP 
Grzmiąca 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
Radiotelefon przenośny 1 szt. 

- -
1 700,00 
1 700, 00 
1 700, 00 

OSP 
Witkowice 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
Kominiarka - 5 szt. 

- -
1 905,00 
1 905, 00 
1 905,00 



Buty strażackie wsuwane - 7 
par 

852 85295 Dotacja na zadania własne w 
zakresie pomocy społecznej 
- pomoc żywnościowa dla 

najuboższych 
- pomoc bezdomnym w 

okresie zimowym -
zabezpieczenie miejsc 
noclegowych 

- -

9 000, 00 

4 300, 00 

4 700, 00 

900 90002 Dotacja na dofinansowanie 
lub finansowanie zadań 
zleconych w zakresie 
Likwidacji wyrobów 
zawierających azbest na 
terenie gminy Brzeziny 

15 100, 00 

Razem - - 208 981,00 

Ogółem 74 000, 00 - 278 981, 00 

Przewodnicząc^Jłady Gminy 

Marek Kolasa 


